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Noworoczny Koncert Kolęd w "Elektrowni" - czytaj całość
Galeria Sztuki Współczesnej Elektrownia zaprasza 21 stycznia o godz. 18.00 na Noworoczny
Koncert Kolęd, który wykona Chór Katedralny "LUTNIA" pod dyrekcją Ryszarda Młyńczaka.

16 stycznia 2018 Noworoczny Koncert Kolęd w "Elektrowni" - czytaj całość
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8 Turniej Gwiazdkowy "Gramy dla Alicji i Damiana" -
czytaj całość
W sobotę, 20 stycznia w hali MOSiR w Czeladzi odbędzie się 8 Turniej Gwiazdkowy, którego
organizatorem jest CKS Czeladź.

15 stycznia 2018 8 Turniej Gwiazdkowy "Gramy dla Alicji i Damiana" - czytaj całość

III Noworoczny Turniej Piłki Siatkowej - czytaj całość
W niedzielę, 14 stycznia w Hali MOSiR Czeladź odbył się III Noworoczny Turniej Piłki Siatkowej o
puchar Burmistrza Miasta Czeladź.

15 stycznia 2018 III Noworoczny Turniej Piłki Siatkowej - czytaj całość

Kolejny rekord dla WOŚP od Czeladzi! Dziękujemy! -
czytaj całość
26. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy znów pokazał jak wielkie serca mają
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czeladzianie.

15 stycznia 2018 Kolejny rekord dla WOŚP od Czeladzi! Dziękujemy! - czytaj całość

Powstanie styczniowe. Pamiętamy. - czytaj całość
Najbliższa odsłona Muzealnej Akademii Seniora dedykowana będzie pamięci powstania
styczniowego.

15 stycznia 2018 Powstanie styczniowe. Pamiętamy. - czytaj całość

Mamy rekord! - czytaj całość
26. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy zakończył się w Czeladzi rekordowym
wynikiem.

15 stycznia 2018 Mamy rekord! - czytaj całość

Posiadanie dowodu osobistego to obowiązek obywatela -
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czytaj całość
Pełnoletni obywatel Rzeczypospolitej Polskiej zamieszkujący na jej terytorium obowiązany jest
posiadać dowód osobisty.

12 stycznia 2018 Posiadanie dowodu osobistego to obowiązek obywatela - czytaj całość

Muzealny Klub Juniora zaprasza do Muzeum Saturn -
czytaj całość
Muzeum Saturn zaprasza na pierwsze w tym roku warsztaty dla dzieci w wieku 5-15 lat.
"Inspiracje" warsztaty tkackie będą kontynuacją ubiegłorocznych zajęć.

11 stycznia 2018 Muzealny Klub Juniora zaprasza do Muzeum Saturn - czytaj całość

Zagrajmy razem z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy
po raz 26! - czytaj całość
W niedzielę, 14 stycznia zapraszamy na rynek starego miasta. Kolejny finał WOŚP w Czeladzi
zapowiada się bardzo interesująco.

11 stycznia 2018 Zagrajmy razem z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy po raz 26! - czytaj
całość
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Przypomnienie o opłacie za użytkowanie wieczyste -
czytaj całość
Przypominamy, iż do 31 marca każdego roku winna być uiszczona opłata za użytkowanie
wieczyste, o której wysokości urząd nie ma obowiązku informować, jeżeli nie zmienia się
wysokości tej opłaty.

08 stycznia 2018 Przypomnienie o opłacie za użytkowanie wieczyste - czytaj całość
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